UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /TB-SYT          Thanh Hóa, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Cập nhật danh sách cơ sở đáp ứng yêu cầu là cơ sở hướng dẫn thực hành

khám bệnh, chữa bệnh

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15 ngày 09/01/2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của luật khám bệnh, chữa bệnh;

Sau khi nghiên cứu Hồ sơ công bố cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng

yêu cầu là cơ sở hướng dẫn thực hành của bệnh viện đa khoa Nga Sơn; Sở Y tế

thông báo cập nhật danh sách cơ sở đáp ứng yêu cầu là cơ sở hướng dẫn thực

hành trên địa bàn tỉnh Thanh Hoá như sau:

 1. Thông tin về cơ sở:

 - Tên cơ sở: Bệnh viện đa khoa Nga Sơn

 - Số giấy phép hoạt động: 0170/SYT-GPHĐ Cơ quan cấp: Sở Y tế Thanh

Hóa; ngày 14/9/2016;

 - Địa chỉ: Khu 3, thị trấn Nga Sơn, huyện Nga Sơn, tỉnh Thanh Hóa;

- Người chịu trách nhiệm chuyên môn: Ths.Bs Trần Văn Minh;

- Điện thoại: 0889.000555;

2. Phạm vi hướng dẫn thực hành:

Bệnh viện đa khoa thành phố Thanh Hóa đủ điều kiện tiếp nhận và hướng

dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh các đối tượng sau:

- Bác sỹ: Y khoa; Y học cổ truyền; Răng hàm mặt; Y học dự phòng.

- Điều dưỡng viên.

- Hộ sinh.

- Kỹ thuật Y (hình ảnh Y học; xét nghiệm y học; phục hồi chức năng).

3. Chi phí hướng dẫn thực hành: 300.000đ/tháng.

Sở Y tế sẽ tổ chức thanh tra, kiểm tra, giám sát việc thực hiện của cơ sở

theo quy định ./.

Nơi nhận:

- BVĐK Nga Sơn;

- TTPVHCC (để biết)

- Trang thông tin Sở Y tế (đăng tải);

- Lưu: VT, HNYD NVT.

KT. GIÁM ĐỐC

  PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Cường

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T13:53:00+0700
	HÀ NỘI
	Lê Văn Cường<cuonglv.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-23T14:08:50+0700

		2024-04-23T14:09:05+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-23T14:09:27+0700